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부서: 지역보건과

정책: 보건사업활성화

단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 지역보건과

지역보건과 4,062,839 4,051,919 10,920

국 1,789,217 1,778,967 10,250

시 876,547 874,047 2,500

구 1,397,075 1,398,905 △1,830

보건사업활성화 116,308 139,161 △22,853

국 25,135 25,135 0

시 12,567 12,567 0

구 78,606 101,459 △22,853

보건의료서비스제공 116,308 139,161 △22,853

국 25,135 25,135 0

시 12,567 12,567 0

구 78,606 101,459 △22,853

한의약 지역보건사업 37,425 50,425 △13,000

201 일반운영비 350 1,350 △1,000

01 사무관리비 350 1,350 △1,000

○일반수용비 350 1,350 △1,000

― 한방교육 홍보 현수막 및 교육자료 등 구입

0 1,000 △1,000경정 0원

307 민간이전 7,500 19,500 △12,000

01 의료및구료비 7,500 19,500 △12,000

○한방진료 약품 구입 3,000 15,000 △12,000경정 3,000,000원

물리치료실 운영 19,853 23,746 △3,893

101 인건비 5,203 6,296 △1,093

04 기간제근로자등보수 5,203 6,296 △1,093

○물리치료사 기간제근로자 인건비 5,203 6,296 △1,093

― 기간제근로자 인건비 2,392 3,485 △1,093경정 2,391,850원

201 일반운영비 1,570 2,570 △1,000

01 사무관리비 1,570 2,570 △1,000

○일반수용비 1,570 2,570 △1,000

― 세탁물 처리비 1,120 2,120 △1,000경정 1,120,000원

301 일반보전금 0 1,800 △1,800

09 행사실비지원금 0 1,800 △1,800

○요통교실 강사료 0 1,800 △1,800경정 0원

지역사회중심재활사업 1,000 6,960 △5,960

201 일반운영비 500 2,300 △1,800

01 사무관리비 500 2,300 △1,800

○일반수용비 500 2,300 △1,800

― 원예치료교실 재료비 0 900 △900

― 공예치료교실 재료비 0 900 △900

경정 0원

경정 0원

301 일반보전금 0 4,160 △4,160

09 행사실비지원금 0 4,160 △4,160



부서: 지역보건과

정책: 보건사업활성화

단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○재활프로그램 강사료 0 4,160 △4,160

― 재활의학과 자문의 진료 0 2,000 △2,000

― 재활프로그램(원예,공예) 강사비 0 960 △960

― 뇌졸중운동교실 프로그램 강사비 0 1,200 △1,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

건강증진 3,594,348 3,583,098 11,250

국 1,764,082 1,753,832 10,250

시 863,980 861,480 2,500

구 966,286 967,786 △1,500

취약계층에 대한 의료서비스 2,776,810 2,768,810 8,000

국 1,376,823 1,371,823 5,000

시 667,026 664,526 2,500

구 732,961 732,461 500

방문건강관리사업 406,349 398,349 8,000

국 171,575 166,575 5,000

시 85,787 83,287 2,500

구 148,987 148,487 500

101 인건비 346,029 336,029 10,000

국 171,575 166,575 5,000

시 85,787 83,287 2,500

구 88,667 86,167 2,500

04 기간제근로자등보수 346,029 336,029 10,000

○방문건강관리 사업 인건비

343,149 333,149 10,000경정 343,149,000원

국 171,575 166,575 5,000

시 85,787 83,287 2,500

구 85,787 83,287 2,500

201 일반운영비 20,320 22,320 △2,000

02 공공운영비 4,000 6,000 △2,000

○차량선박비(3대) 4,000 6,000 △2,000경정 4,000,000원

정신건강복지사업 817,538 814,288 3,250

국 387,259 382,009 5,250

시 196,954 196,954 0

구 233,325 235,325 △2,000

정신보건사업 4,720 6,720 △2,000

201 일반운영비 4,720 6,720 △2,000

01 사무관리비 4,720 6,720 △2,000

○위원회 운영수당 4,720 6,720 △2,000

― 정신건강심사위원회 참석수당

4,720 6,720 △2,000경정 4,720,000원

정신의료기관 기능보강 5,250 0 5,250

국 5,250 0 5,250

402 민간자본이전 5,250 0 5,250

국 5,250 0 5,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,250 0 5,250



부서: 지역보건과

정책: 건강증진

단위: 정신건강복지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정신의료기관 기능보강 5,250 0 5,250750,000원*7개소

국 5,250 0 5,250

행정운영경비(지역보건과) 272,906 250,383 22,523

인력운영비 223,996 201,473 22,523

인력운영비 223,996 201,473 22,523

101 인건비 223,996 201,473 22,523

02 기타직보수 196,785 177,656 19,129

○일반임기제 196,785 177,656 19,129

― 연봉 120,155 115,062 5,093

ㆍ진료의사 67,373 63,930 3,443

ㆍ한방의사 52,782 51,132 1,650

― 시간외수당 23,467 6,067 17,400

ㆍ진료의사 12,665 3,274 9,391

ㆍ한방의사 10,802 2,793 8,009

― 정액급식비 3,360 3,120 240

― 가족수당 1,440 2,400 △960

ㆍ배우자 480 960 △480

ㆍ자녀 960 1,440 △480

― 연가보상비 2,894 2,703 191

ㆍ진료의사 1,623 1,498 125

ㆍ한방의사 1,271 1,205 66

― 성과연봉 10,321 13,156 △2,835

ㆍ5급(상당) 7,218 7,074 144

ㆍ6급(상당) 3,103 6,082 △2,979

경정 67,373,000원

경정 52,782,000원

경정 12,665,000원

경정 10,802,000원

경정 3,360,000원

경정 480,000원

경정 960,000원

경정 1,623,000원

경정 1,271,000원

경정 7,218,000원

경정 3,103,000원

03 무기계약근로자보수 27,211 23,817 3,394

○물리치료실 공무직 27,211 23,817 3,394

― 기본급 19,573 18,789 784

― 정액급식비 1,400 1,300 100

― 명절휴가비 1,175 1,128 47

― 연차유급수당 857 0 857

― 시간외수당 1,606 0 1,606

경정 19,573,000원

경정 1,400,000원

경정 1,175,000원

857,000원

1,606,000원


